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Totais de Beneficiarios por Beneficio com Variacdo Percentual sobre o Ano Anterior

Unidade Orcamentaria

Auxilio-Alimentacéo

Assisténcia Pré-Escolar

Auxilio Transporte

11101

Superior Tribunal de Justica

2012

2013

Variacdo %

2012

2013

Variacéo %

2012

2013

Variacéo %

2868

2864

-0,14%

619

607

-1,94%

65

86

32,31%

Dados: SGP/CPIF/SEPRO, em 15/10/2013

Unidade Orgamentaria

Assisténcia Médica

11101

Superior Tribunal de Justica

2012

2013

Variacéo %

11335

11355

0,17%

Dados: SIS/CBEN, em 15/10/2013




